
 

 

 

26 lipca 2013r. w Urzędzie Dzielnicy Wilanów, przy ul. Stanisława Kostki Potockiego 11, 
odbyło się już piąte spotkanie networkingowe z Przedsiębiorcami w ramach projektu 
„Stołeczne Forum Przedsiębiorczości” (SFoP). Uczestnictwo w tym projekcie to nie tylko 
okazja do rozwinięcia sieci kontaktów, ale również źródło wiedzy na temat nieszablonowych 
rozwiązań biznesowych.  

 

Przybyłych Przedsiębiorców przywitał Ludwik Rakowski - Burmistrz Dzielnicy Wilanów,  który 
wyraził satysfakcję z realizacji projektu SFoP, jednocześnie podkreślił znaczenie aktywnej 
przedsiębiorczości dla wykorzystania potencjału Wilanowa. Budowanie relacji biznesowych, 
wymiana doświadczeń i rozwój sieci własnych kontaktów ma duży wpływ na sukces 
przedsiębiorcy – mówił. Rozwój przedsiębiorczości zawsze wzmacnia kondycję lokalnych 
społeczności i przyczynia się do tworzenia nowych miejsc pracy. Zachęcał do aktywnego 
udziału w kolejnych spotkaniach Wilanowskiego Forum Przedsiębiorczości. 

 

W piątkowych warsztatach uczestniczyli Przedsiębiorcy reprezentujący m.in. następujące 
branże: IT, edukacyjną, eventową, finansową, kosmetyczną, medialną i doradczą. W części 
spotkania przeznaczonej na Networking uczestnicy SFoP pracowali w dwóch grupach. 
Podczas warsztatów mieli okazję do bezpośredniej prezentacji swojego biznesu, 
wzajemnego poznania się, wymiany doświadczeń i kontaktów.  

 

W drugiej części spotkania odbyła się ciekawa prelekcja pt. „Zarządzanie własnym 
zdrowiem”, przygotowana przez Przedsiębiorców reprezentujących branżę wellness - 
Wojciecha Stolarczyka i Saikat Basu. Przedstawiono zagrożenia niesione poprzez 
zanieczyszczenie środowiska i zmiany klimatyczne oraz różne sposoby wzmacniania 
odporności organizmu i prawidłowego jego odżywiania. Poruszono także zagadnienia 
związane z praktycznym zapobieganiem występowaniu wszelkiego rodzaju zachorowań, 
alergii, bezsenności i wszechobecnego stresu. Mówiono o zachowaniu zdrowia i dobrego 
samopoczucia, które powinno cechować każdego Przedsiębiorcę. Następnie, przy ciastku i 
kawie, Przedsiębiorcy swobodnie rozmawiali na temat prowadzenia biznesu i mieli okazję 
wymienić się wizytówkami. 

 

Zapraszamy na kolejne spotkanie w Dzielnicy Wilanów, które odbędzie się 27 sierpnia, już  
w nowym miejscu, w sali konferencyjnej w Obiekcie Sportowym przy Zespole Szkół nr 79, 
przy ul. Wiertniczej 26. 


